
Gebrauchtgeräte

Linde Elektro-Niederhubwagen T16

Tragkraft: 1.600 kg

Baujahr: 2020

Betriebsstunden: 5

Ausstattung: Gabellänge: 1.150 mm

Tandem-Lastrollen PU

Batterie: Neu

Ladegerät: Onboard

Preis 4.650,00 €

Linde Elektro-Niederhubwagen T20SP-B

Tragkraft: 2.000 kg

Baujahr: 2022

Betriebsstunden: 5

Ausstattung: Gabellänge: 1.150 mm

Einfach-Lastrollen PU

Batterie: Neu 

Ladegerät: Extern

Preis 9.950,00 €
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pelzer-stapler.deAlle Preise ab Lager Kerpen, zzgl. Mehrwertsteuer. Zwischenverkauf vorbehalten.



Stempel/Anschrift

E-Mail

Ihre Ansprechpartner

Holger Keusgen

Verkaufsleitung Gebrauchtstapler  

Telefon +49 (0)2273 604-206

Mobil    +49 (0)173 34860-88

Holger.Keusgen@pelzer-stapler.de

Faxantwort +49 (0)2273 604- 300 – Gebrauchtstapler@pelzer-stapler.de

I Ich interessiere mich für Linde-Neufahrzeuge.

Ich interessiere mich für Gebrauchtstapler.

Bitte schicken Sie mir ein Mietangebot über ________.

Ich möchte über Ihr Gesamtprogramm rund um  

Gabelstapler und Lagertechnik informiert werden.

Achim Weber

Verkauf Gebrauchtstapler 

Mobil +49 (0)173 3486-140

Achim.Weber@pelzer-stapler.de

Rudi Widdau

Verkauf Gebrauchtstapler

Mobil +49 (0)173 3486-067

Rudi.Widdau@pelzer-stapler.de

Bärbel Fittkau

Verkauf Gebrauchtstapler 

Telefon +49 (0)2273 604-208

Baerbel.Fittkau@pelzer-stapler.de

Stefanie Hartl

Verkauf Gebrauchtstapler 

Telefon +49 (0)2273 604-203

Stefanie.Hartl@pelzer-stapler.de

Ansprechpartner/Name

Telefon Telefax
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Gebrauchtgeräte

pelzer-stapler.de

Pelzer Gebrauchtcenter

Am Gewerbehof 15-17

50170 Kerpen

Alle Preise ab Lager Kerpen, zzgl. Mehrwertsteuer. Zwischenverkauf vorbehalten.


